
令和４年４月２５日 

 

出版社各位 

                   

                  一般財団法人総合福祉研究会 

                  理 事 長   本 井 啓 治 

                      （公印省略） 

 

 

新試験制度対応テキストに対する「公式」付与制度創設のお知らせ 

 

 

 

拝啓、貴社におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度開催の第１８回試験からは新試験制度へ移行することに伴い、当

該試験制度対応のテキスト出版をご検討の出版社におかれまして、当該テキス

トに当会の「公式」付与をご希望の場合は、その付与手順を先日開催の理事会に

おきまして承認決議いたしましたのでお知らせいたします。 

「公式」付与を希望される場合は、当会事務局にお申し出くださいますようお

願いいたします。 

 

敬具 

 


